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2~ Giornata Circuito Propaganda TV
RISULTATI COMPLET]I

50 Dorso - Assoluti Femmine

Montebelluna, Domenica 26/01/2025 - 15:10
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

PESCE GIULIA
SABBADIN EMMA
SCHENATO TERESA
PACQUOLA GRETA
BOTTACIN BIANCA
BASSO ELEONORA
ZORDAN SALLY
COLETTA ASIA
DARTORA ALICE
FOGARIN MARIA SOLE
TOME' ALESSIA
CARENNE GIULIA
VIALE COPPE NINA
BENI ANNA
ORTOLAN EMMA
MORANDINI LUNA
PARPINEL ATHENA
ARPACI MIA

PASE ELETTRA
ZANDONA' ANNA
BACCHIEGA FEDORA
VALLARDI GIOIA
AGNOLETTO AURORA
PAJUSSIN ADELE

DE BIASIO BEATRICE
BARBON EMMA
QUATRINI MARTINA
MUHARREMI ZAHIRA
BUSETTI ISABEL
ZORNETTA ZOE ISOTTA
PIOVESAN MIA
ZHANG SARA
FABRIS MARTA
ZANOTTO CHIARA
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Societa

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TOP SPORT SSD
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TOP SPORT SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
TOP SPORT SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TOP SPORT SSD

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
TOP SPORT SSD

Foglion. 1
26/01/2025

Serie

FINALE Punti

00:48.6
00:49.3
00:50.3
00:51.1
00:52.8
00:53.4
00:55.0
00:55.5
00:55.6
00:57.2
00:57.8
00:58.1
00:58.5
00:59.5
00:59.9
01:00.0
01:00.5
01:00.8
01:02.0
01:03.1
01:04.5
01:05.5
01:06.3
01:07.2
01:08.0
01:09.0
01:09.8
01:09.9
01:11.3
01:12.5
01:20.5
01:20.8
01:23.2
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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